
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             14.12.2023  №  449 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

города Шиханы от 01.11.2023 № 397 «Об оплате труда 

работников, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации МО города Шиханы» 

 

На основании решения Собрания депутатов города Шиханы от 

14.11.2019 года  № 5-60-1  «Об утверждении «Положения о системе оплаты 

труда работников муниципальных учреждений муниципального образования 

города Шиханы», постановляю: 

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

01.11.2023 № 397 «Об оплате труда работников, осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности администрации МО города Шиханы» 

следующие изменения: 

1.1.  В пункте 5 «Размер, показатели и условия поощрения» Раздела II 

«Система оплаты труда» абзац 8 изложить в следующей редакции: 

«Работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности 

администрации МО города Шиханы, может быть выплачено единовременное 

денежное поощрение по итогам работы за квартал, полугодие, год, к 

профессиональному празднику, в связи награждением федеральными, 

областными, ведомственными наградами (Благодарность, Почетная грамота),  

объявлением благодарности главы муниципального образования город 

Шиханы, награждением Почетной грамотой главы муниципального 

образования город Шиханы в пределах установленного фонда оплаты труда, а 

также (в пределах бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных 

обязательств)) за счет доведения межбюджетных трансфертов бюджетам 

муниципальных районов, городских округов и поселений области из средств 

областного бюджета.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы.  

file:///C:/content/act/224522e8-e4c8-4561-833a-150ecd01ce91.html


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                                  

1 декабря 2023 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации - руководителя аппарата.  

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



 


